
GEMEENTE

I-R.E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van het presidium d.d. 3 september 2olg, nr. 2019-66;

Besluit:
Het vergaderschema 2020 voorlopig vast te stellen, in afwachting van de voorstellen
van de werkg roep volksvertegenwoordigende rol en vergaderstructuur.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 17 september 2OLg.

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier, rzitter,

W.A. E rs. J.W. Brenninkmeijer

pagina nummer 1


